leSt attribuée sur les fonds de la im_!ocale de retrai... 
.tes du Togo à l'ex.premier-maître màtelot des che­
minS de fer et du wharf du Togo Edougnéto Houn ... 
~~oukpè (ind.i::o.e 35(). pourcentage 420/0).' 

Le montant annuel de Cette pension' est fixé il 
cinquante neuf mille huit cent cinquante deux 
(59.852) francs CFA pour comptez' du 1er septembre 
3957. 

: N, 1l7rMF/PF. du: 

20 oetoh;e 1958. - Par application des dispoai-l 
tions de l'article 23, paragraphes VI et VII du décret 
du 29 mars 1954, il est attribué sur les fondS de la 
caissc locale de retraites du Togo, à chacun des or­